
Čína zpomalovač hoření kombinézy dodavatelů, 100% bavlna nehořlavé kombinézy Factory

Specifikace:
Logo Ano

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské

velikosti (od XS až 5XL) nebo přizpůsobené

velikosti

Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také

můžeme pomoci navrhnout jej.

Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky

naléhavý, můžeme ji tlačit.

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako

customers'need

Barva Námořnická modř nebo customers'need

vlastnost Požární odolnost, antistatická, nepromokavá, větru

Aplikace Protipožární

Funkce Hašení požáru

Hmotnost 320 g / m2

Tkanina 100% bavlna

kapsy multi kapsy

Modelové číslo WH110

Standard Evropská norma prošla

rod Muži





Popis:
1. Anti Static Proban Fabric
2. Hlavní trh je evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
3. Přijmout vysoce kvalitního odolného 100% bavlněné tkaniny, dobré šití, těžký, 320gsm váhu. Splňují
evropskou normu.
4. Přijmout pokročilý modelář navrhnout své velikosti, Professional postavený ergonomické pohodlné
požární odolnost kombinézu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze
jej přijmout, pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
5. Styl: sálajícímu Celkově (nehořlavou úpravou Celkově Celkově). Také jsme schopni udělat svůj vlastní
styl. Máte-li, vítejte na nás poslat, aby se vzorek čítače.
6. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, budete potřebovat znát
následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu oděvů, množství
oděvů, datum dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, rozhodnout o cenu. Čím více si objednáte nižší cenu
dostanete!
 
Konkurenční výhoda:



Obal Jeden kus jeden plastový sáček, 10ks / 20ks vložit do jednoho kartonu 

podrobnostiVe 20 kontejneru GP: 8000pcs

 V 40 kontejneru GP: 11000sets

 Může dodat konkrétní specifikace krabičce a lodní značkou

dodávka
Detail

45 dnů po potvrzení objednávky

 
Kontaktujte nás:


